



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Şubat/2019
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK'TEN TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU'NA ZİYARET

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı İbrahim Halil Peltek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Ankara TOBB Genel Merkez de gerçekleşen ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



BAŞKAN PELTEK, 6. GIDA, TARIM, HAYVANCILIK FUARI AÇILIŞINA KATILDI



Şanlıurfa Gıda, Tarım, Hayvancılık Fuarı kapılarını 6. kez açtı. Fuarın açılışına Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de katıldı.

6. Şanlıurfa Gıda Tarım Hayvancılık Fuarı il erkanının katılımıyla düzenlenen törenle açıldı. Yoğun katılımın sağlandığı açılışa; Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, CHP Şanlıurfa Milletvekili Aziz Aydınlik, AK Parti MKYK Üyesi Vildan Polat, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sabri Çelik, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Eyyüpoğlu ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri, çok sayıda davetli ve vatandaş katıldı.

Açılış konuşmalarının yapıldığı Tarım Fuarında, emeği geçen, destek veren kamu kurumlarına ve sponsorlara teşekkür plaketi verildi. Bugün açılışı gerçekleşen fuarın 24 Şubat 2019 Pazar günü akşam saatlerine kadar açık olacağı bildirildi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK BU DURUM ŞANLIURFA'YA ÜVEY EVLAT MUAMELESİDİR



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, THY'nin gönderdiği resmi yazı ile ek seferleri karşılamayacağını açıklaması, Pegasus Hava Yolları'nın da Şanlıurfa - İzmir karşılıklı seferlerini yaz sezonunda açmayacağını bildirmesinin resmen üvey evlat muamelesi olduğunu, bu durumun da kabul edilecek bir durum olmadığını söyledi.

Geçtiğimiz yıl 1 milyon turiste ev sahipliği yapan ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen 2019 Göbeklitepe yılı ile en az 2 milyon turist bekleyen Şanlıurfa'ya, hava yolu şirketlerinden olumsuz haberler art arda geldi.

Bandırıldığı turizm potansiyeli ile ülkenin önde gelen turizm şehri Şanlıurfa'ya gelmesi beklenen yerli ve yabancı turistlerin rahat ulaşımı için Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası harekete geçmiş, tüm uçak firmalarına kentlin nüfus, turist rakamlarını turizm potansiyelini anlatan yazı göndererek ek seferlere ihtiyacı olduğunu iletti. Ayrıca, geçtiğimiz günlerde Ankara'ya çıkarma yapan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri Şanlıurfa Milletvekillerine yaptıkları sunumda, Şanlıurfa'nın ek uçak seferlerine ihtiyacı olduğunu yinelemişti.

Ancak; THY yolcularından ek seferleri karşılamayacağını gönderdiği yazı ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odasına iletti. Pegasus Hava Yolları da yıllardır sürdürdüğü Şanlıurfa - İzmir karşılıklı seferlerini yaz sezonunda açmayacağını bildirdi. Kentlin en çok ihtiyacı olduğu dönemde seferlerin iptal edilmesi, kamuoyunda geniş tepkilere neden olurken, bir tepki de ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'ten geldi.

Başkan Peltek yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Uçuşların iptal edilmesi ve ek seferlerin karşılamayacağını bildirmesi, kabul edilir bir durum değildir. Bu durum resmen Şanlıurfa'ya gösterilen bir üvey evlat muamelesidir. Tarih ve medeniyetler şehri Şanlıurfa'nın, tarihi 12 bin yıl öncesine dayanan Göbeklitepe'nin tanıtımının ve ulaşımının en çok ihtiyacı olduğu bu dönemde, gerçekleşen bu yanlış tutumdan biran önce dönülmesi gerekiyor. Bu yanlıştan dönülene kadar konun takipçisi olacağız ve mevcut seferlerin yanı sıra ek seferlerin de kentimize kazandırılması adına çalışmalarla ısrarla devam edeceğiz" dedi.

ŞUTSO HEYETİ GSO MEM'İ ZİYARET ETTİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Belit, Mehmet Çalışkan ve Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak'tan oluşan ŞUTSO Heyeti, GSO MEM'i ziyaret etti.

Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi'ni (GSO MEM) ziyaret eden ŞUTSO Heyeti, Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Akınal ve Koordinatör Zeynep Sağım'dan Mesleki Eğitim Merkezi'nin kuruluş aşaması hakkında bilgi aldı.

ŞUTSO Heyeti, gerçekleşen ziyarette GSO MEM'in dersliklerinde ve laboratuvarlarında incelemelerde bulundu. Akabinde ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Akınal'a günün anısına hediye takdiminde bulundu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK, İSTİHDAM SEFERBERLİĞİNE DESTEK VERDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısına" katıldı. İstihdam Seferberliği 2019 programını değerlendiren Peltek, " İlimizin ve ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayacağına inandığım bu projeyi destekliyorum, tüm üyelerimizi teşviklerden yararlanarak 1 kişi dahi olsa ilave istihdam yaratmaya davet ediyorum" dedi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde gerçekleştirilen "İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısına" katıldı. Toplantı, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile oda ve borsa temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Önceki gün açıklanan 2019 İstihdam Seferberliği programına ilişkin bir değerlendirme yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ŞUTSO üyelerine istihdam seferberliğine katılım çağrısında bulundu. Peltek, programın önemli bir fırsat olduğunu ve bunun iyi değerlendirilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

İstihdam Seferberliği 2019 programı kapsamında işverene sunulan imkanlara dikkat çeken Peltek, şunları kaydetti: "Devlet, program kapsamında 30 Nisan'a kadar ilave istihdam yapan şirketlere, her bir çalışan için 3 ay boyunca prim, vergi ve ücret desteği verecek. İzleyen 9 ayda da prim ve vergiler devlet tarafından ödenecek. Kısa Çalışma Yönetmeliği uyarınca, ekonomik sebeple çalışma sürelerini azaltan ya da durduran iş yerlerinde 3 ay boyunca, azaltılan süreye ilişkin çalışan ücreti İşsizlik Fonu'ndan karşılanacak. SGK primlerini düzenli ödeyen işverenlere 5 puanlık destek devamlı hale gelecek. Türkiye'nin geleceği için daha çok üretmek, daha çok istihdam yaratmalıyız. İstihdam Seferberliği bunun için önemli bir fırsat. Tüm üyelerimizi neye gücü yetiyorsa 1 kişi dahi olsa ilave istihdam yaratmaya davet ediyorum" diye konuştu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

İHRACATTA DEVLET DESTEKLERİ, ŞUTSO ÜYELERİ'NE ANLATILDI



Ticaret Bakanlığı ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) işbirliğiyle "İhracatta Devlet Destekleri" konulu bilgilendirme toplantısı ŞUTSO'da gerçekleştirildi.

Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen Şanlıurfa Programı, 4 Şubat 2018 tarihinde kentte faaliyet gösteren firmalara yönelik ziyaretler gerçekleştirilmesiyle başladı. Ziyaret programında, bakanlığın görev ve hizmetleri ile teşvik ve desteklere yönelik bilgilendirilmede bulunuldu. Firmaların sorunları dinlenerek bakanlığın görev alanına giren sorunlara ilişkin olarak çözümler sunuldu, diğer kurumların görev alanına giren hususlara ilişkin olarak da resmi temaslara iletilmek üzere notlar alındı.

Ziyaret Programının akabinde ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda, İç Ticaret Genel Müdür Yardımcısı Adnan Benli, Daire Başkanı Bülent Aycan, Ticaret Uzmanları Özge Seven, Erdem Biçer, Bihter İltter Yurtoğlu, Çetin Yılmaz, Mehmet Kavak, Necmi Uğurlu, Mustafa Gökçeoğlu, Ayten Esra Zeyrek, Ayhan Bozkurt, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile ihracat yapan ve ihracat kapasitesini arttırmak isteyen üyelerin katılımıyla, ihracatçılara sağlanan 14 farklı destek hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Yoğun bir katılımı ve Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in açılış konuşmasıyla gerçekleşen toplantı, soru cevap oturumu şeklinde kurgulanarak katılımcıların soruları cevaplandı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI YETİM, TURİZM A.Ş TOPLANTISINA KATILDI

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin başkanlığında gerçekleştirilen Turizm Geliştirme A.Ş.'nin aylık olağan toplantısına katıldı.

Vali Abdullah Erin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Vali Yardımcısı Ufuk Akil, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sadreddin Karahocagil, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Hasan Maral, İl Kültür Turizm Müdürü Aydın Aslan, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı M.Şefik Bakay ile sektör temsilcileri katıldı.

Şanlıurfa'nın tarihi, kültürel potansiyelini değerlendirmek ve ilin turizmini canlandırmak için kurulan Turizm Geliştirme A.Ş.'nin aylık olağan toplantısında; çalışma programı ve 2019 Göbeklitepe Yılı kapsamında yürütülen faaliyetler, değerlendirildi.



KHAWAJA MASOOD AKHTAR'DAN ŞUTSO YÖNETİMİNE ZİYARET



Sialkot Ticaret ve Sanayi Odası (Sialkot Chamber Of Commerce And Industry) Yönetim Kurulu Başkanı Khawaja Masood Akhtar, programı kapsamında geldiği ilimizde, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetimine bir ziyaret gerçekleştirdi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in makamında gerçekleşen ziyarette, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu, Mehmet Yetim ile Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Kasım Yenigün de hazır bulundu.

Khawaja Masood Akhtar, Pakistan'ın Pencap eyaletine bağlı, Pakistan'ın en kalabalık 12. şehri ve ülkenin önde gelen sanayi bölgelerinden olan Sialkot'un potansiyelini anlattı. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Peltek, Khawaja Masood Akhtar'a Şanlıurfa'nın mevcut potansiyeli ve yatırım alanları hakkında bilgi verdi, işbirliği çalışmalarını konusunda desteklerini ilettiler.

Ayrıca, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Sialkot Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Khawaja Masood Akhtar, arasında iyi niyet mektubu imzalanarak işbirliği çalışmalarını noktasında ilk adım atıldı. Ziyaretin akabinde, İ.Halil Peltek ile Khawaja Masood Akhtar günün anısına karşılıklı hediye takdiminde bulundu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

VİRANŞEHİR KAYMAKAMI DERECİ VE SAYITOĞLU TEKSTİL YÖNETİCİLERİNDEN ŞUTSO'YA ZİYARET



Viranşehir Kaymakamı Ömer Dereci ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu'nu ziyaret etti.

Ziyarete, Viranşehir Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) hazır giyim sektöründe sanayi yatırımı yapacak olan Sayitoğlu Tekstil Konfeksiyon Şirketi sahibi İbrahim Dikilitaş'da hazır bulundu. İbrahim Dikilitaş, Viranşehir Organize Sanayi Bölgesinde hazır giyim sektöründe sanayi yatırımı yapacaklarını bu yatırım için gün için de Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin huzurunda protokol imzalayacaklarını söyledi. İbrahim Dikilitaş, "Yatırım kararını aldığımız günden bu güne bizlerden desteklerini esirgemeyen Viranşehir Kaymakamımız Ömer Dereci başta olmak üzere tüm yerel yöneticilerimize teşekkür ediyorum" dedi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ise ilimize böyle bir yatırımı kazandırdıklarından dolayı için İbrahim Dikilitaş'ı tebrik etti.

Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin huzurunda imzalanacak protokole göre, Sayitoğlu Tekstil tarafından Viranşehir Organize Sanayi Bölgesinde kurulacak konfeksiyon atölyesi için, Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen Cazibe Merkezleri Programı kapsamında üretim binası ve altyapı hizmetleri kamu kaynaklarıyla yapılacak.

Yaklaşık 10 dönümlük arsa tahsis edilen sektör alanında, altı ay içerisinde tamamlanması öngörülen 2.300 metrekarelik alana kurulacak hazır giyim atölyesinde ilk yıl 171 kişi, 5'inci yılsonunda ise 513 kişi istihdam edilecek. Konfeksiyon atölyesinde çalışacak eleman alınması, İŞ-KUR ve Viranşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı koordinesinde yapılacak.

İŞKUR VE SGK'DAN ŞUTSO YÖNETİMİNE ZİYARET

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü Lezgin Özmen, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü İsmail Ünlü ve beraberlerindeki heyet, ŞUTSO Yönetimini ziyaret etti.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in makamında gerçekleşen ziyarette, Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş hazır bulundu. Ziyaret kapsamında istihdamın korunmasına ve artırılmasına yönelik teşviklerden bahsedildi. İşverenlerimizin ihtiyaç duyduğu deneyimli ve nitelikli işgücü açığını gidermek, insan kaynakları havuzuna nitelikli işgücü sağlamak amacıyla, kurumumuzca (İŞKUR) yürütülen İşbaşı Eğitim Programı, Mesleki Eğitim Kursları gibi hem iş arayan vatandaşlarımızın meslek sahibi olmalarını/mesleki deneyim kazanmalarına yardımcı olmak hem de işverenlerimize büyük bir destek sağlayacak programlar ile ilgili bilgiler aktarıldı. İŞKUR tarafından dijital dönüşüme yönelik nitelikli işgücünün yetiştirilmesi amacıyla mesleki eğitim kursları ve işbaşı eğitim programlarının uygulanmasına yönelik dijital ekonominin ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikli işgücünün yetiştirilmesine yönelik eğitimlerin düzenlenmesine ilişkin programlardan bahsedildi. Başta imalat ve sanayi sektörüne yönelik çalışmalarımız olmak üzere nitelikli işgücünün yetiştirilmesine ilişkin desteklerimiz hakkında bilgi verildi. Ayrıca SGK'nın sunmuş olduğu güncel teşvikler ve yapılandırma- lardan bahsedildi.



ŞUTSO'DA KGK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) çalışma usul ve esasları ile ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Fehime Çoban Avcı'nın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, 27 Şubat 2019 Çarşamba günü yapılacak olan TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu seçimleri ile ilgili istişarede bulunuldu.

Kurulu çalışma usul ve esasları ile ilgili bilgilendirilmenin de gerçekleştirildiği toplantıda, Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Fehime Çoban Avcı seçime girecek tüm adaylara başarılar diledi.

